OFÍCIO Nº JFES-OFI-2014/01249
Vitória - Es, 30 de abril de 2014.

Excelentíssima Senhora Desembargadora

Drª SALETE MACCALOZ

Corregedora-Regional do TRF2

GABINETE DA CORREGEDORIA

Assunto: Inspeção geral ordinária

Excelentíssima Senhora Corregedoria do Tribunal,

 Em cumprimento ao disposto no artigo 231, § 3º, da Consolidação de
Normas da Corregedoria-Regional da Justiça Federal da 2ª Região, envio relatório
final, ata de abertura e ata de encerramento referentes à Inspeção Ordinária realizada
neste Juízo no período de 07 a 11 de abril de 2013.

Aproveito a oportunidade para renovar protestos de elevada estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

VLAMIR COSTA MAGALHÃES
Juiz Federal Titular

Vara Federal de Colatina/ES

GUILHERME ALVES DOS SANTOS
Juiz Federal Substituto

Vara Federal de Colatina/ES

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

Classif. documental 90.05.01.01

JF
E

S
O

F
I2

01
40

12
49

B

Assinado digitalmente por VLAMIR COSTA MAGALHAES e GUILHERME ALVES DOS SANTOS.
Documento Nº: 1211337-8448 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

	JFES-OFI-2014/01249-B